お客様各位

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社商品の出荷業務に関しまして、期末決算棚卸作業に伴い誠に恐縮ではございますが、
出荷を一時休止させて頂く事となりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

 当該期間中は大変ご迷惑をお掛けいたしますが、部品注文・先貸し出し依頼等につきましては、
最終出荷日（ 2024年3月27日 ）の午後4時までに、お早めにご依頼をいただければ幸いに存じます。
 また、当該期間中は、現物修理依頼品とパーツサポートネットご依頼分も出荷休止となります。

 尚、2024年4月1日より通常営業、順次出荷を再開致します。
 引き続き、より一層の品質、並びにお客様へのサービス向上に努めてまいりますので、今後とも
ご高配を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

◆部品・先貸し出し等の出荷一時休止期間
日付 3/27 3/28 3/29 3/30 3/31 4/1
曜日 水 木 金 土 日 月

出荷業務

◆電話窓口の対応について
 技術相談窓口については、通常通り営業致します。
 部品・先貸し出し窓口については、2024年3月30日（土）は休みとさせて頂きます。

以上

カスタマサポート お問い合わせ窓口
フリーダイヤル（全国共通）

0120-412-159
ＷＥＢ技術相談窓口

https://sls-tech.jp/contact/customer-support/
※お問い合わせの返信については、弊社営業時間内での対応となりますこと、予めご了承ください。

2024年3月

株式会社セガ・ロジスティクスサービス
カスタマサポート

期末決算棚卸に伴う部品・先貸し出し等の出荷一時休止のご案内

記

出荷休止棚卸前
最終出荷

出荷
再開

https://sls-tech.jp/contact/customer-support/